______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

            PORTARIA Nº 309/2021, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E

RESPONSÁVEL TÉCNICO DO CONVENIO A SER

FIRMADO COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

REGIONAL DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO.

     GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de

Juquiá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

  RESOLVE:

     1°- Designar o servidor FABIO SATIO NISHIMURA,

portador  do  RG.  nº 23.131.094-8,   CPF. nº 139.212.508-11, Contador,

devidamente habilitado no C.R.C./SP nº 315-764/0-4  e  o  servidor

MARLON ARAÚJO OMIYA, portador do RG. nº 34.843.693-2, CPF. nº

373.621.598-38,  devidamente habilitado no CREA-SP .........., ocupante

do Cargo de Chefe de Seção de Projetos e Desenhos,  para respectivamente

exercerem as funções de GESTOR MUNICIPAL e RESPONSÁVEL

TÉCNICO  do convênio a ser firmado com a Secretaria de Desenvolvimento

Regional do Governo do Estado de São Paulo.

      2º- Esta portaria terá efeito a partir da presente data.

    3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 09 DE AGOSTO DE  2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal